1
ОГРАНИЧИТЕЛИ НАПРЯЖЕНИЯ  В КОРПУСЕ КД-42А
КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ
Ограничители напряжения (TVS – диоды)
изготавливаются в пластмассовом корпусе для
поверхностного монтажа КД-42А (DO-214AB) и
предназначены для защиты радиоэлектронной
аппаратуры от перенапряжений,

Не
более
Не
более
Не
более
Не
более
Uимп Iимп Iобр αU проб СД
2Р303Б92 SMCJ5.0A 5 6,4 7,2 10 8,5 120 300 3,9 12250
2Р303В92 SMCJ5.0A 5 6,4 7,2 10 9,2 163 1000 3,9 12250
2Р303Г92 SMCJ5.0A 5,8 6,4 7,2 10 11 145 1000 3,9 12250
2Р303Д92 SMCJ5.0A 5,8 6,4 7,2 10 11 143 500 3,9 12250
2Р303Е92 SMCJ6.5A 6,4 7,1 7,9 10 12 140 500 4,6 12250
2РС301А92 SMCJ6.5CA 6,4 7,1 7,9 10 12 140 500 4,6 12250
2Р303Ж92 SMCJ8.5A 8,5 9,5 10.5 1 15 104 10 7,3 12250
2Р303И92 SMCJ8.5CA 8,5 9,5 10,5 1 15 104 20 7,3 12250
2Р304А92 SMCJ13A 13 14 16 1 22 71 5 12,3 5800
2Р304Б92 SMCJ14A 13 15 17 1 23 67 5 13,8 5800
2РС302А92 SMCJ14CA 13 15 17 1 23 67 5 13,8 5800
2Р304В92 SMCJ15A 15 17 19 1 26 60 5 16,0 5800
2РС302Б92 SMCJ15CA 15 17 19 1 26 60 5 16,0 5800
2Р304Г92 SMCJ17A 17 19 21 1 28 55 5 18,0 5800
2РС302В92 SMCJ17CA 17 19 21 1 28 55 5 18,0 5800
2Р304Д92 SMCJ18A 19 21 23 1 31 50 5 20,2 5800
2РС302Г92 SMCJ18CA 19 21 23 1 31 50 5 20,2 5800
2Р304Е92 SMCJ28A 28 31 35 1 46 33 5 32,2 2170
2Р304Ж92 SMCJ30A 30 34 38 1 50 30 5 35,6 2170
2Р304И92 SMCJ30A 30 34 38 1 50 30 1 35,6 2170
2РС302Д92 SMCJ30CA 30 34 38 1 50 30 1 35,6 2170
2Р304К92 SM15T36A 30 34 38 1 50 30 0,2 35,6 2170
2Р304Л92 SMCJ33A 33 37 41 1 54 28 5 39 2170
2Р304М92 SMCJ54A 54 60 66 1 87 17 5 65,5 1200
2Р304Н92 SMCJ58A 58 64 71 1 94 16 1 70,2 1200
2Р304П92 SMCJ75A 75 83 92 1 121 12 1 92,8 1200
2Р304Р92 SMCJ78A 78 86 95 1 126 11 5 95,9 1200
2Р304С92 SMCJ130A 128 143 158 1 207 7 1 162,5 545
2Р304Т92 SM15T220 188 209 231 1 328 4,6 0,2 237,6 545
2Р304У92 SMCJ170A 170 190 210 1 274 5,5 1 216,0 545
2Р304Ф92 1.5SMC440A 376 418 462 1 602 2.5 1 484,0 250
2РС401А92 SMDJ30A 30 34 38 1 50 62 5 35,6 1850
2РС – симметричные ограничители напряжения
3